

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑ ชื่อโครงการ เพื่อแก้ไขปัญหาและความต้องการของประชาชนด้านเศรษฐกิจ

กิจกรรมหลัก พัฒนาและปรับปรุงเส้นทางคมนาคมเพื่อขนส่งสินค้าทางการเกษตร

กิจกรรมย่อย ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๑ บ้านหาดเสลา ถึงหมู่ที่ ๑๑ บ้านดงมะไฟ ตำบลเขาดิน อำเภอเก้าเลี้ยว จังหวัดนครสวรรค์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอเก้าเลี้ยว อำเภอเก้าเลี้ยว จังหวัดนครสวรรค์

๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๙๖๐,๐๐๐ บาท

๓.ลักษณะงานโดยสังเขปก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริม ขนาดผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ระยะทางยาว ๑,๐๔๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๔,๑๖๐ ตารางเมตร ไหล่ทาง หินคลุยกกว้างเฉลี่ยข้างละ ๐.๒๐ เมตร

๔. ราคากลาง คำนวณ ณ วันที่ ๑๑ เดือน สิงหาคม พ.ศ.๒๕๖๐

เป็นเงิน ๑,๙๖๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งล้านเก้าแสนหกหมื่นบาทถ้วน)

๕.บัญชีงบประมาณราคากลาง

๕.๑ ปร.๔ จำนวน ๑ แผ่น

๕.๒ ปร.๕ จำนวน ๑ แผ่น

๖.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายนาวัน กลิ่นนาไพร ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.เขาดิน ประธานกรรมการ

๖.๒ ว่าที่ร้อยเอกวิสุทธิ์ สุนทรสุข ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ

๖.๓ นายพงศกร จิตมะกล้า ตำแหน่ง นายช่างสำรวจปฏิบัติงาน กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขาคิน

ประเภท ก่อสร้างถนน คสล. หมู่ที่ 1 บ้านหาดเสลา ถึงเขตติดต่อกับ หมู่ที่ 11 บ้านคงมะไฟ ตำบลเขาคิน อำเภอเก้าเลี้ยว จังหวัดนครสวรรค์
ขนาดผิวจราจร กว้าง 4.00 เมตร ขาว 1,040 เมตรหนา 0.15 เมตร หรือ มีพื้นที่ผิวจราจร ไม่น้อยกว่า 4,160 ตารางเมตร
(ตามแบบแปลนฯ กำหนด)

เจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลเขาคิน

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลเขาคิน อำเภอเก้าเลี้ยว จังหวัดนครสวรรค์

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ สำนัก/กอง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขาคิน กรม -

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 15 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	เงื่อนไข
2	ประเภทงานทาง	1,535,535.13	1.3624	2,092,013.07	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0%
3	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	เงินประกันผลงานหัก.....0%
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6%
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น คิดเป็นเงินประมาณ ตัวอักษร (หนึ่งล้านเก้าแสนหกหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)			2,092,013.07 1,960,000	

หมายเหตุ : ค่าขนส่งวัสดุ ค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา คิดจากราคาน้ำมันโซล่าที่ 0.เมือง 25.00 - 25.99 บาท/ลิตร

พื้นที่ผิวจราจร 4,160.00 ตรม.

เฉลี่ยราคา/ตร.ม. 480.77 บ./ตรม.

- เรียนนายอำเภอเก้าเลี้ยว

- ตามคำสั่งอำเภอเก้าเลี้ยวที่ 211/2560

ลงชื่อ

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เรื่องแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ฯ

(นายนาวัน กัลปนาไพร)

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้มีการประชุม

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.เขาคิน

พิจารณาราคาและมีมติเห็นชอบในการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ว่าที่ร้อยเอก

กรรมการกำหนดราคากลาง

ผู้แทน องค์การบริหารส่วนตำบล

- คณะกรรมการได้กำหนดราคา

นายช่างโยธาชำนาญงาน อบต.เขาคิน

ก่อสร้างถนน คสล. ม.1 ต.เขาคิน เสริมพร้อม

- เห็นชอบแต่งตั้งโยธา

ลงชื่อ

(นายพงศกร จิตมธกล้า)

กรรมการกำหนดราคากลาง

นายช่างสำรวจปฏิบัติงาน อบต.เขาคิน

(นายสินาทร์ โอไเอี่ยม)

นางอำเภอเก้าเลี้ยว

(นางเกสร กิตติชนสาร)

๑๕ ส.ค. ๒๕๖๐

[illegible]

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ ๑ ตำบลเขาหิน อำเภอเก้าเลี้ยว จังหวัดนครสวรรค์

— ПЛЕ/ВЛМ

เมื่อวันที่ 15 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

หมายเหตุ : อ้างอิงราคาเฉลี่ยสินค้าวัสดุก่อสร้างสำนักงานดัชนีการค้าที่ จ. นครสวรรค์ ประจำปีเดือน กรกฎาคม 2560

1,535,535.13

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- ๑ ชื่อโครงการ เพื่อแก้ไขปัญหาและความต้องการของประชาชนด้านเศรษฐกิจ
กิจกรรมหลัก พัฒนาและปรับปรุงเส้นทางคมนาคมเพื่อขนส่งสินค้าทางการเกษตร
กิจกรรมย่อย ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๓ บ้านเขาดินเหนือ ถึงเขตติดต่อหมู่ที่ ๑๐
บ้านคลองคล้า ตำบลเขาดิน อำเภอแก้งะเลี้ยว จังหวัดนครสวรรค์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอแก้งะเลี้ยว อำเภอแก้งะเลี้ยว จังหวัดนครสวรรค์
- ๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๙๖๐,๐๐๐ บาท
- ๓.ลักษณะงานโดยสังเขปก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริม ขนาดผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ระยะทางยาว
๑,๐๔๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๔,๑๖๐ ตารางเมตร ไหล่ทาง
หินคลุกกว้างเฉลี่ยข้างละ ๐.๒๐ เมตร
๔. ราคากลาง คำนวณ ณ วันที่ ๑๑ เดือน สิงหาคม พ.ศ.๒๕๖๐
เป็นเงิน ๑,๙๖๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งล้านเก้าแสนหกหมื่นบาทถ้วน)
- ๕.บัญชีงบประมาณราคากลาง

๕.๑ ปร.๔	จำนวน ๑ แผ่น
๕.๒ ปร.๕	จำนวน ๑ แผ่น
- ๖.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายนาวัน กัลปนาไพร	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.เขาดิน	ประธานกรรมการ
๖.๒ ว่าที่ร้อยเอกวิสุทธิ สุนทรสุข	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
๖.๓ นายพงศกร จิตมะกล้า	ตำแหน่ง นายช่างสำรวจปฏิบัติงาน	กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขาคิน

ประเภท ก่อสร้างถนน คสล. สายหมู่ที่ 3 ถึงเขตติดต่อหมู่ที่ 10 ตำบลเขาคิน อำเภอเก้าเลี้ยว จังหวัดนครสวรรค์

ขนาดผิวจราจร กว้าง 4.00 เมตร ขาว 1,040 เมตรหนา 0.15 เมตร หรือ มีพื้นที่ผิวจราจร ไม่น้อยกว่า 4,160 ตารางเมตร

(ตามแบบแปลนฯ กำหนด)

เจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลเขาคิน

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลเขาคิน อำเภอเก้าเลี้ยว จังหวัดนครสวรรค์

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ สำนัก/กอง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขาคิน กรม -
แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 15 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	เงื่อนไข
2	ประเภทงานทาง	1,535,535.13	1.3624	2,092,013.07	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0%
3	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	เงินประกันผลงานหัก.....0%
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6%
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			2,092,013.07	
	คิดเป็นเงินประมาณ			1,960,000	
	ตัวอักษร (หนึ่งล้านเก้าแสนหกหมื่นบาทถ้วน)				

หมายเหตุ : ค่าขนส่งวัสดุ ค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา คิดจากราคาน้ำมันโซล่าที่ 0.เมือง 25.00 - 25.99 บาท/ลิตร

พื้นที่ผิวจราจร 4,160.00 ตรม.

เฉลี่ยราคา/ตร.ม. 480.77 บ./ตรม.

- เรียบนายอำเภอเก้าเลี้ยว
- ตามคำสั่งอำเภอเก้าเลี้ยวที่
- เรื่องแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ฯ
- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้มีการประชุม

พิจารณาและเห็นชอบในการกำหนดราคากลาง

ไปน พงษ์เอก

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ก่อสร้างถนนคสล. ม.3 ต.เขาคิน

เสร็จเรียบร้อยแล้ว

- เห็นชอบแล้ว

ตามที่คณะกรรมการกำหนด

(นางกมลทิพย์ กิตติชนสาร)

ลงชื่อ

(นายนาวัน กลัปนาไพร)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.เขาคิน

ลงชื่อ ว่าที่ร้อยเอก

(วิสุทธิต์ สุนทรสุข)

นายช่างโยธาชำนาญงาน อบต.เขาคิน

ลงชื่อ

(นายพงษ์กร จิตมะกะ)

นายช่างสำรวจปฏิบัติงาน อบต.เขาคิน

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสินาทร์ โฉ่เยี่ยม)

นายอำเภอเก้าเลี้ยว

รายการประมาณราคาก่อสร้าง ก่อสร้างถนน คสล. สายหมู่ที่ 3 ถึงเขตติดต่อหมู่ที่ 10 อำเภอเก่าเลว จังหวัดนครสวรรค์ ขนาดผิวจราจร กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,040 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือ

พื้นที่ที่ลึวจากร่อง ไม่น้อยกว่า 4,160 ตารางเมตร พร้อม ไหล่ทางที่มั่นคงกว้างเฉลี่ยข้างละ 0.20 เมตร (ตามแบบแปลนฯ กำหนด)

આવેશ

ระเบียบการดำเนินงาน

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลเขาคิน อำเภอใกล้เคียง จังหวัดนครสวรรค์

สำนักงาน กอช. องค์กรบริหารส่วนตำบล

- 1151

- 116/1314

วัน 60 ระยะเวลาคำนึงการ

เมื่อวันที่ 15 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

หมายเหตุ: อ้างอิงราคาเฉลี่ยสินค้าวัสดุอุปกรณ์สำนักงานตัวนี้การที่ จ.นครสวรรค์ ประจําเดือน กรกฎาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานทาง								
1.1	งานปูผิวชั้นกันทางเดิมแล้วทับ (ลูกรัง หนา 0.10 เมตร)	4,160.00	ตร.ม.	-	-	10.43	43,388.80	43,388.80	
1.2	ทรายหยาบรองพื้นทาง	208.00	ลบ.ม.	373.83	77,756.64	33.00	6,864.00	84,620.64	
1.3	น้ำมัน (20%)	62.40	ลบ.ฟ.	561.00	35,006.40	-	-	35,006.40	
1.4	ค่าแบบข้างตลิตตามยาว 2 ข้าง	1,040.00	เมตร	-	-	20.60	21,424.00	21,424.00	
1.5	ตระแกรงเหล็ก ใว้เมฆ ขนาด 4 มม. # 0.10 x 0.30 ม.	4,160.00	ตร.ม.	45.00	187,200.00	5.00	20,800.00	208,000.00	
1.6	คอนกรีตผสมเสร็จ 240 กก./ตร.ชม.	624.00	ลบ.ม.	1,599.69	998,206.56	-	-	998,206.56	
1.7	ค่าผิวคอนกรีต	4,160.00	ตร.ม.	-	-	11.88	49,420.80	49,420.80	
1.8	เหล็กเส้นกลมขนาด 19 มม. (83เส้น)	1,847.58	กก.	19.77	36,526.66	2.90	5,357.98	41,884.64	
1.9	แอสฟัลท์รองต่อคอนกรีต	832.00	เมตร	13.43	11,173.76	-	-	11,173.76	
1.10	หินลูกรัง 10/20	124.80	ลบ.ม.	306.82	38,291.14	33.00	4,118.40	42,409.54	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง							1,535,535.13	

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑ ชื่อโครงการ เพื่อแก้ไขปัญหาและความต้องการของประชาชนด้านเศรษฐกิจ

กิจกรรมหลัก พัฒนาและปรับปรุงเส้นทางคมนาคมเพื่อขนส่งสินค้าทางการเกษตร

กิจกรรมย่อย ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๔ บ้านเขาดินเหนือ ถึงเขตติดต่อหมู่ที่ ๑๐

บ้านคลองคล้า ตำบลเขาดิน อำเภอแก้งะเลี้ยว จังหวัดนครสวรรค์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอแก้งะเลี้ยว อำเภอแก้งะเลี้ยว จังหวัดนครสวรรค์

๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๙๖๐,๐๐๐ บาท

๓.ลักษณะงานโดยสังเขปก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริม ขนาดผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ระยะทางยาว

๑,๐๔๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๔,๑๖๐ ตารางเมตร ไหล่ทาง

หินคลุกกว้างเฉลี่ยข้างละ ๐.๒๐ เมตร

๔. ราคากลาง คำนวณ ณ วันที่ ๑๑ เดือน สิงหาคม พ.ศ.๒๕๖๐

เป็นเงิน ๑,๙๖๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งล้านเก้าแสนหกหมื่นบาทถ้วน)

๕.บัญชีงบประมาณราคากลาง

๕.๑ ปร.๔ จำนวน ๑ แผ่น

๕.๒ ปร.๕ จำนวน ๑ แผ่น

๖.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายนาวัน กลปะนาไฟ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.เขาดิน ประธานกรรมการ

๖.๒ ว่าที่ร้อยเอกวิสุทธิ์ สุนทรสุข ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ

๖.๓ นายพงศกร จิตมะกล้า ตำแหน่ง นายช่างสำรวจปฏิบัติงาน กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขาดิน

ประเภท ก่อสร้างถนน คสล. สายหมู่ที่ 4 บ้านเขาดิน ถึงหมู่ที่ 10 บ้านคลองคล้า ตำบลเขาดิน อำเภอแก้งะเลี้ยว จังหวัดนครสวรรค์
ขนาดผิวจราจร กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,040 เมตรหนา 0.15 เมตร หรือ มีพื้นที่ผิวจราจร ไม่น้อยกว่า 4,160 ตารางเมตร
(ตามแบบแปลนฯ กำหนด)

เจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลเขาดิน

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ตำบลเขาดิน อำเภอแก้งะเลี้ยว จังหวัดนครสวรรค์

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ สำนัก/กอง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขาดิน กรม -

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 15 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	เงื่อนไข
2	ประเภทงานทาง	1,535,535.13	1.3624	2,092,013.07	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0%
3	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	เงินประกันผลงานหัก.....0%
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6%
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			2,092,013.07	
	คิดเป็นเงินประมาณ			1,960,000	
	ตัวอักษร (หนึ่งล้าน เก้าแสน หัก ห้าหมื่น บาทถ้วน)				

หมายเหตุ : ค่าขนส่งวัสดุ ค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา คิดจากราคาน้ำมัน โซล่าที่ อ.เมือง 25.00 - 25.99 บาท/ลิตร

พื้นที่ผิวจราจร 4,160.00 ตรม.

เฉลี่ยราคา/ตร.ม. 480.77 บ./ตรม.

- เรียนนายอำเภอแก้งะเลี้ยว

- ตามคำสั่งอำเภอแก้งะเลี้ยวที่ 211/2560

เรื่องแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ฯ

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้มีการประชุม

พิจารณาราคาและมติเห็นชอบในการกำหนดราคากลาง

เรียน นายอำเภอแก้งะเลี้ยว

- คณะกรรมการได้กำหนด

ราคากลางก่อสร้างถนนคสล. ๓.๕๐ ม. ๑๖.๕๐ ม.

เสร็จเรียบร้อยแล้ว.

- เห็นชอบด้วยวิธีราคาตกลง

ตามที่คณะกรรมการกำหนด

(นางกมลทิพย์ กิตติธนาสาร)

ลงชื่อ

(นายนาวัน กัลปนาไพร)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.เขาดิน

ลงชื่อ ว่าที่ร้อยเอก

(วิสุทธิ์ สุนทรสุข)

นายช่างโยธาชำนาญงาน อบต.เขาดิน

ลงชื่อ

(นางทองถกร จิตมุกด)

นายช่างสำรวจปฏิบัติงาน อบต.เขาดิน

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสินพร โฉ่เอี่ยม)

นายอำเภอแก้งะเลี้ยว

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ตำบลเขาคิน อำเภอเกลียว จังหวัดนครสวรรค์

ผู้ขาย/งาน	ผู้บันทึก/กอง	กองช่าง	องค์การบริหารส่วนตำบล	กรม

หมายเหตุ: อ้างอิงราคาเฉลี่ยสินค้าวัสดุก่อสร้างสำนักงานการไฟฟ้า จ.นครสวรรค์ ประจำปีค่อน กรกฎาคม 2560

[illegible]